[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2018

            г.Заозерный

                № 25-282р
О внесении изменения в решение районного Совета депутатов от 25.10.2018 № 24-262р «О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность Бородинского сельсовета Рыбинского района»

С целью устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение районного Совета депутатов от 25.10.2018 № 24-262р следующее изменение:
строку 8 приложения к решению районного Совета депутатов от 25.10.2018 № 24-262р «Перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность Бородинского сельсовета Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества» изложить в следующей редакции:
«

	8
	Земельный участок
	Россия, Красноярский край, Рыбинский район, с. Бородино, ул. Ключевая, 25а

	Для размещения коммунальных, складских объектов
	Кадастровый номер

24:32:3101004:274, площадь 32 кв. м.

»

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель районного Совета депутатов

	Глава района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин